
KLUB Mnichovo Hradiště s.r.o., Masarykovo nám. 299
 Tel.: 326 772 464                          E-mail: klub@mnhradiste.cz

Nabídka abonentních divadelních 
představení na sezonu 2015 - 2016

 
 Vážení přátelé,
nabízíme Vám přehled abonentních divadelních představení. 

září  -  V Paříži bych Tě nEčEkala, TaTínku – Jean Barbier 
2015   Komedie Jeana Barbiera nabízí dvě hodiny plné emocí 

a smíchu. Výběrčí daní za zapadlého provinčního měs-
tečka se jednoho dne rozhodne, že překvapí svou 
dceru a navštíví ji v Paříži. Starostlivý otec se rázem 
ocitá ve spletitém světě vysoké politiky a obchodu 
a rozjíždí se komedie plná záměn a překvapivých situ-
ací. Hrají: P. Nárožný, J. Malá/T. Průchová, J. 
Švehlová, S. Postlerová/M. Pleštilová, J. Šťastný/J. Čenský ad. Režie Jan Novák. 
Uvádí Agentura Harlekýn Praha. 

19. října - caVEman – Rob Becker 
2015   Slavná one man show, která vás rozesměje až k slzám. O tom, co dělá muže mužem 

a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvali-
tách obou pohlaví. Nesmírně úspěšné představení, které již několik let vyprodává 
hlediště v celé České republice. V hlavní roli Jan Holík/Jakub Slach. Režie Patrik 
Hartl. Uvádí Divadlo Palace Praha.

13. listopadu -  cry baby cry
2015   Cry baby cry je autorská inscenace souboru 

Švandova divadla. Zavádí diváky do life coachingo-
vého semináře, který ovšem nevede tak zkušený 
lektor, jak se snaží vypadat. Pět žen zde řeší své 
problémy a především chce znát odpověď na otázku, 
jak žít, aby byly šťastné. Oddechová inscenace plná 
humoru, vtipných situací a erotického napětí. Hrají. 
K. Cibulková, K. Frejová, P. Hřebíčková, B. Popková, R. Derzi/E. Vrbková, M. 
Dlouhý j.h./J. Šmíd. Režie Martina Krátká. Uvádí Švandovo divadlo Praha. 

15. prosince -  byT na inzEráT – Marc Camoletti 
2015   Vtipná komedie o čtyřech ženách, různých tem-

peramentů, které spolu bydlí v jednom bytě 
a všechny se rozhodnou změnit svůj život. 
Nezávisle na sobě podají inzerát na pronájem 
bytu. Ve Francii velmi úspěšná komedie plná 
vtipných dialogů a situací. Hrají. A. Gondíková, 
J. Zenáhlíková, I. Andrlová, V. Jeníková, M. Zounar, M. Vašinka, Z. 
Pantůček, F. Tomsa ad. Režie Marie Lorencová. Uvádí DS Háta Praha.



14. ledna -  Příběh jEdnoho hradu – Ivan Vyskočil 
2016   Děj této divadelní komedie se odehrává na starém 

hradě. Vrtochy pána hradu přivádí jeho samotného 
do komických situací při touze po výměně ženy, 
kterou si přivedl v nedávné době na svůj hrad. Hrají: 
L. Langmajer, V. Arichteva, E. Čekan, A. Kulovaná, 
J. Škrvna, K. Soukup. Režie Ivan Vyskočil. Uvádí 
Agentura Sophia Art. 

únor  -  kurTizána – Pavel Ondruch 
2016   Hra Kurtizána na motivy románů Sidonie - Gabrielly 

Colettové s nadhledem líčí vztah dospělého muže a stárnou-
cí ženy. Velmi otevřeně vypovídá o sexu, lásce a hlavně 
o životě, který se dá žít intenzivně i ve své druhé polovině. 
Jako všechny inscenace Divadla Ungelt je i tato komorní hra 
plná krásných dialogů a vynikajících hereckých výkonů. 
V hlavních rolích  Ch. Poullain, R. Rázlová a I. Orozovič.  
Režie Pavel Ondruch. Uvádí Divadlo Ungelt Praha. 

10. března -  VElký holky nEPláčou – Neil Simon  
2016   Co si počnou dvě dámy, kterým se rozpadlo man-

želství? S humorem a nadsázkou řeší své problémy 
a založí spolu takzvané manželství, ve kterém kaž-
dá hraje tutéž roli, díky níž dovedla manžela málem 
k šílenství a k rozvodu. Dialogy této hry připomína-
jí dialogy hlavních hrdinek seriálu Sex ve městě. 
Učinkují: J. Šulcová, V. Jeníková, D. Batulková/K. 
Seidlová, V. Křížová/D. Choděrová, Č. Gebounský, 
L. Hruška/M. Vašinka. Režie Viktor Pavlovič. Uvádí Agentura Familie Praha. 

duben -  zamiloVaT sE – Noel Coward
2016   Hra “Zamilovat se“ není svým tématem prvopláno-

vá komedie, ale je v ní obrovské množství humoru 
pramenícího z prosté lidské touhy dokázat se šíleně 
zamilovat i „seriózním“ věku. Příběh muže a ženy, 
dvou lidí ve středním věku, kteří žijí své obyčejné 
životy a nečekaně je zaskočí láska. V hlavních ro-
lích Jana Paulová a Pavel Zedníček. Režie Jakub 
Nvota. Uvádí Divadlo Kalich Praha.



V letošním abonentním cyklu uvádíme opět osm divadelních představení. Při jejich výběru 
jsme museli vycházet především ze současné ekonomické situace a z technických možností na-
šeho divadla. Snažili jsme se, stejně jako v minulých letech, vybírat jak komedie, tak i hry 
vážnější, abychom vyhověli vkusu všech našich diváků.

Případné změny budou uvedeny v kulturním kalendáři a na webových stránkách města: 
http:/www.mnhradiste.cz/divadlo. 

Změny titulů a termínů vyhrazeny. Děkujeme za pochopení.

 Všem našim divákům děkujeme za dlouholetou přízeň a přejeme co nejkrásnější divadelní 
zážitky.

 Josef Flanderka 
 jednatel



Podmínky předplatného na cyklus divadelních představení 
Klubu Mnichovo Hradiště s.r.o. na sezonu 2015–2016 

Přihlášku je nutné odevzdat do 29. května 2015. Přihlašují se i dosavadní předplatitelé. 
Předplatné na divadelní sezonu 2015-2016 činí 1900,- kč.

Předplatné je možné zaplatit hotově při odevzdání přihlášky nebo při převzetí abonentky 
nebo bankovním převodem na účet 316302574/0600 - GE MONEY Bank Mladá Boleslav. 
Případně je možné abonentku uhradit ve dvou splátkách – 1. splátku při převzetí abonentky, 
2. do konce prosince 2015. Nebo ve třech splátkách - 1. splátku při převzetí abonentky, 2. do 
konce prosince 2015 a 3. do konce března 2016.

Abonentky budou vydávány v kanceláři klubu od 24. srpna 2015. Dosavadním předplati-
telům rezervujeme jejich nebo rovnocenná místa, pokud odevzdají přihlášku do 29. května 
2015.

Pokud se rozhodnete předplatné zrušit, včas nám to oznamte. Děkujeme. Předplatné není 
možné v průběhu sezony odhlásit a peníze vrátit. 

V elektronické podobě nabízíme přihlášku na stránkách města http://www.mnhradiste.cz/
divadlo. Vyplněnou přihlášku můžete zaslat na e-mail: iva.sulcova@mnhradiste.cz.

✄ ✄P ři h l á Š k a
na základě „Podmínek předplatného na cyklus divadelních představení sezony 2015/16“

o b j E d n áVá m

 ............. abonentní vstupenku (uveďte počet)

zaplatím -  hotově při vyzvednutí 
  -  ve dvou splátkách 
  -  ve třech splátkách 
  -  bankovním převodem
  -  na základě písemné objednávky a vystavené faktury 
   (platné podtrhněte)

                           příjmení                                     jméno                                            titul

 

               bydliště

              číslo telefonu (mobilu)                                                                                  Váš e-mail                                                                  

                                                                                                      podpis


